

SKH ApS
Fejerskovparken 100, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 44 93 84 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2026

Jacob Stjernholm Falkenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

SKH ApS
Fejerskovparken 100, Lind
7400 Herning

Telefon: 20605794

CVR-nr.: 44 93 84 13

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob Stjernholm Falkenberg

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i beslægtede virksomheder samt formuepleje.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -5.931 kr. mod -7.744 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 231.921 kr. mod -20.175 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 <u>2025</u>	24/6 - 31/12 <u>2024</u>
Bruttotab	-5.931	-7.744
Indtægt af kapitalinteresse	40.657	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	213.258	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-16.063</u>	<u>-12.431</u>
Resultat før skat	231.921	-20.175
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>231.921</u>	<u>-20.175</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	40.657	0
Overføres til overført resultat	191.264	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-20.175</u>
Disponeret i alt	<u>231.921</u>	<u>-20.175</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	540.657	0
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>500.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>540.657</u>	<u>500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>540.657</u>	<u>500.000</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>580.657</u>	<u>540.000</u>

Balance 31. december
Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	40.657	0
Overført resultat	<u>171.089</u>	<u>-20.175</u>
Egenkapital i alt	<u>251.746</u>	<u>19.825</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.425	1.493
Anden gæld	<u>315.236</u>	<u>512.432</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>328.911</u>	<u>520.175</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>328.911</u>	<u>520.175</u>
Passiver i alt	<u>580.657</u>	<u>540.000</u>

- 1 Medarbejderforhold**
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 24. juni 2024	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-20.175</u>	<u>-20.175</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	0	-20.175	19.825
Resultatandel	<u>0</u>	<u>40.657</u>	<u>191.264</u>	<u>231.921</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.657</u>	<u>171.089</u>	<u>251.746</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2025	24/6 - 31/12 2024
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
2. Kapitalinteresse		
Tilgang i årets løb	<u>500.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>500.000</u>	<u>0</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>136.157</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december	<u>136.157</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-95.500</u>	<u>0</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december	<u>-95.500</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>540.657</u>	<u>0</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>382.000</u>	<u>0</u>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>477.500</u>	<u>0</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	500.000	0
Tilgang i årets løb	0	500.000
Afgang i årets løb	<u>-500.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>500.000</u>

Noter

4. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for anden gæld på 315 t.kr. har selskabet givet håndpant for anparterne i Salgskompagniet ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 541 t. kr.

5. **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 9 t.kr.